Nr. 1501.

Varese, 15. April 1476.

Jakob de Martignonibus von Varese verpflichtet sich gegenüber dem Vertreter der Erben Bernhard Osenbris, Bürgers von Zürich, Kaspar Schmid von Kaufbeuren, wohnhaft in Zürich, ihm oder dessen Abgeordneten bis zum 1. Juni 1477 28 Goldgulden für Lieferung von Sichel zu bezahlen.

Notariatsarchiv Mailand, IV 558, Notar: Cristoforo Velati fu Antonio di Varese, Theke 15.

Die sabati tertio decimo suprascripti mensis Aprilis Jacobus de Martignonibus, f(ilius) q(uondam) domini Francischini, habitans in burgo Varisio, capite plebis ducatus Mediolani, promisit et vadium dedit obligando etc. pigneri Gaspari Schmid de Cophburen, Augusten(sis) dioc(esis), habitanti in loco Zurigo, ep(iscop)at(us) Constantie, presenti, stipulanti et recipienti tanquam procuratori et actori et procuratorio et actorio nomine heredum domini Bernardi Osambri de Zurigo, olim civis Turicensis, per instrumentum illius procure rogatum per Johannem Caltschmid, notarium et clericum Constantien(sis) dioc(esis) (die xviii^o mensis Maii M^oCCCC^oLXXV^o) ita, quod dictus Jacobus debitor hinc ad calendas Junii anni proxime futuri absque ulla exceptione iuris vel facti dabit et solvet eidem Gaspari dicto nomine creditoris aut suo certo misso nuntio et procuratori hoc instrumentum in publicam formam habenti ducatos viginti octo auri et in auro bonos iusti ponderis et bone lige, in bona pecunia numerata et non in alia re contra voluntatem creditoris, cum omnibus expensis etc.

Quos vero denarios dictus Jacobus debitor ad instantiam et requisitionem ipsius Gasparis dicto nomine creditoris presentis, instantis, stipulantis et recipientis dixit et protestatus fuit et dicit et protestatur ac contentus et confessus fuit et est se eidem Gaspari, creditori, dicto nomine dare, debere et tenere causa et occasione tante quantitatis ranzarum eidem debitori per ipsum creditorem dicto nomine datarum et venditarum et per ipsum debitorem habitaram et receptarum ab eodem creditore dicto nomine ad credentiam pretio suprascripto. —

Actum in burgo Varisio suprascripto in domo habitationis mey notarii infrascripti, presentibus pro notariis Francisco et Johanne Petro, fratribus de Velate, filiis mey notarii. —

Nr. 1502.

Luzern, 24. April 1476.
Die eidgenössische Tagsatzung ündert die am 6. April 1476 erlassene Kornordnung in dem Sinne ab, daß die Leute aus dem St. Galler Oberland einander für den Hausgebrauch Korn verkaufen dürfen.

StA Luzern, Luzerner Abschiede B, Bl. 61. — Regest: Eidg. Abschiede II, S. 587, Nr. 857d.